
令和 4年 5月 9日 

なにわ南支部会員各位 

公益社団法人全日本不動産協会大阪府本部 

なにわ南支部 

支部長 古我 康浩                      

協力委員募集のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

さて、当支部では、支部活動に協力いただける協力委員の募集を行います。

支部活動を通じ、当協会をより深く知っていただき、将来の当支部役員候補者

として幅広く活躍していただける方に、ぜひご応募いただきたいと考えており

ます。皆様のご応募をお待ちしております。 

ご協力いただける方は、下記募集事項をご参照の上、令和 4年 5月 25日まで

にＦＡＸまたは支部ＨＰ→協力委員募集 | 公益社団法人 全日本不動産協会 大阪府本

部 なにわ南支部 (zennichi.or.jp)よりお申込み下さい。 
敬具 

記 
 

【 資 格 】 ・本会の正会員であること（法人の場合はその代表者 1名） 

・前事業年度までの会費等を完納していること 

・前年度の法定研修会を 3回以上受講していること 

・宅地建物取引士の有資格者であること 

【募集期間】 令和 4年 5月 25日まで 

 【活動期間】 令和 4年 6月 1日～令和 5年 5月 31日 

 【その他】 ・無償（ボランティア）となりますが、当本部で規定されてい 

る旅費等をお支払いたします。 

・後日、面接日時を支部事務局よりご連絡させていただきます。 

【主な支部事業活動】      

1.不動産に関する無料相談事業 

2.空き家対策事業 

3.地域の美化活動（「かたづけ・たい」活動、不法屋外広告物実態調査等） 

4.支部事業 

5.地域ボランティア（大阪マラソン・大阪国際女子マラソン沿道警備、 

七夕の夕べ in四天王寺） 

以上 

 

支部長 殿 

 

支部協力委員に応募いたします。 （ＦＡＸ：０６－６６３６－０５０５まで） 

商  号 

免許番号      （   ）    

氏  名  

携帯電話： 

メールアドレス： 

 

 

https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/788/
https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/788/
https://osakahonbu.zennichi.or.jp/form/788/

